vid. Lauterbach, Coll. ff. tit. mandat. §. 2. & 5. tit. locat. §. 1.  
2 & 7.

Et de societate, quod solo perficiatur consensu, scripturamque plane non desideret, add. omnino.

Hector Felicius, ICtus Italus, Tr. de commun. seu societ. cap. 10.

Cel. Engau, Diff. de societ. mercatoria mascopey, §. 12. 13.  
ubi & §. 16. egregie firmat, societatem mercatoriam probari quidem, nec tamen indigere scriptura, nisi specialissime de hac conventum sit.

Quod adeo verum, ut & Contractum societatis contrahentes plene obligare merito statuat Leyserus, tametsi instrumentum, quod super eo confidere voluerunt, confessum prorsus haud sit.

Medit. ad ff. r. Specim. 184. junct. omnino medit. r. 2. 3. Specim. 272.

Nec enim negotia aut Conventiones hujusmodi communi vel gentium, vel Civilis, vel Germanico jure regulariter ad sui Effentiam aut productio- nem scripturam requirunt, sed vel verbis ore prolatis, vel nudo con- sensu, vel alia ratione confiunt.

B. Antecessor noster D. D. Frommann, de convent. in scriptis, §. 6.  
& passim. Mantica, de tacit. & ambig. convent. lib. 6. tit. 16. n. 7.

It. Hildebrand. cit. Diff. Altorf. de punctuationibus c. 2. §. 6.

Hinc &, quod in L. 33. de O. & A. non figura literarum, sed obligatione, quam exprimunt Literæ, nos obligari, dicit Paulus, quatenus placuit non minus valere, quod scriptura, quam quod vocibus lingua figuratis significa- retur,

retur, etiam cæteris paribus ad Contractus innominatos spectat, nec scriptura tantæ est efficacæ, ut naturam Conventionis mutet, quæ qualis in innominatis sit, ex traditis laud. Lauterbachii, Coll. ff. tit. de pact. §. 25. patet.

Allso

(c) In substrato auch keine explicita Conventio partium, quod sine scriptura obligari noluerint, obhanden ist, sola declaratio contrahentium aber de confiendo super Contractu Instrumento, wann auch dergleichen (wie doch nicht ist) gegenwärtig wäre, noch lange nicht einen dergleichen Contractum in scriptis ausmacht,

Quorsum add. Leyser. cit. medit. 1. & 2. spec. 272. post Strykium Bergerum, Beyerum, aliosque ibi collaudatos.

Zu geschweigen, daß

(d) Auch hier wahr bleibt, was sonst juris generalis ordinarii:

Quod accidentia talia extrinseca possint adesse & abesse, præter negotii corruptionem, quia eveniunt post illius esse perfectum.

Card. Tusch, Pract. Conclus. lit. A. concl. 82. n. 1. 11. 14. Surdus, Conf. 179. n. 7. Jung. Arg. observatorum Lauterbachii, Coll. ff tit. de contrah. emt. §. 4, 6. & 66.

In demselben ersehen wir nun,

(V) Wann wir es natürlicher Ordnung nach, und ohne alle vor diesen oder jenen Theil vorgefaste Meynung, von Linie zu Linie, betrachten,